874  Листування з префектурою 

Сторожинецького повіту та 

примарією м. Чернівці про 

опублікування інформації 

щодо майбутніх аукціонів в 

офіційному віснику 

намісництва „Моніторул 

офіціал”. 

1940 р.   

До опису внесено            874     (вісімсот сімдесят чотири)         справи 
                                                                                              (числом і словами)  

з №   1  по №  874 , у тому числі: 

літерні №№ 180 а, 180 б, 180 в, 180 г, 180 д, 180 е, 180 ж, 627 б;